
Projekt 
 
z dnia  12 lipca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/20/24 
RADY GMINY W OSTROWIE 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu w zakresie utrzymania chodników, 
ścieżek rowerowych przy drodze wojewódzkiej. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609),oraz  art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) Rada Gminy w Ostrowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina udziela pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu w zakresie utrzymania 
chodników/ścieżek rowerowych przy drodze wojewódzkiej nr 986 relacji Tuszyma – Ropczyce- Wiśniowa 
w latach 2024 – 2026. 

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1 zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy w łącznej 
wysokości nieprzekraczającej 15 000, - zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) 

- w roku 2024 o wartości nieprzekraczającej 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy zł) 

- w roku 2025 o wartości nieprzekraczającej 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy zł) 

- w roku 2026 o wartości nieprzekraczającej 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy zł) 

§ 2. Udzielenie pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, nastąpi na mocy umowy zawartej pomiędzy Gminą, 
a Województwem Podkarpackim. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Nędza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF91FDD2-4C2B-4BFE-9EED-4D8295A2970B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/20/24 RADY GMINY W OSTROWIE z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


